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Il menu di Lorto Gastronomia Contadina di Rome include 17 menu. In media un portata o una bevanda sul la
carta costano circa 7 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Il ristorante e i suoi
spazi sono accessibili e quindi raggiungibili anche con la sedia a rotelle o con disabilita fisiche.utilizzabile. Nel
Lorto Gastronomia Contadina, un ristorante che serve vivande italiani a Rome, ti aspetta una autentica cucina
italiana inclusi classici come pizza e pasta, il ristorante offre tuttavia anche menu tipici dell'Europa.
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Wenu Jorto Gastronomia Contadina

Dolci Siife

TIRAMISU

Pasta e Verdura al forno

PATATE AL FORNO
Contorni

FRIGGITELLI

Caffé

CAFFE

Bi its and Cooki

TORTA DI FORMAGGIO

Scenografie

CICORIA

Dolci
PESCHE BIO AL VINO BIANCO
TRIPPA ALLA ROMANA

6€

4¢€

4¢€

1€

6€

4¢€

4€
8€

Portata principale

GNOCCHI FATTI IN CASA CON

BROCCOLO ROMANO E PECORINO 10€
TAGLIOLINI ZUCCA GUANCIALE E 11 €
AMARETTO
Secondi
POLPETTE DI LESSO SU LETTO DI 10 €

CAVOLO NERO CROCCANTE

INVOLTINI DI VERZA RIPIENI DI
PATATE E TALEGGIO CON SALSAAI 10€
PEPERONI

TAGLIATA DI MANZO BIO 15 €

Antipasti

FLAN DI PORCINI CON CREMA AL

PARMIGIANO 9€
POLPETTE DI BACCALA AL SESAMO g€
SU VELLUTATA DI CECI

SFORMATINO DI BIETA E PATATE g€
CON PROVOLA AFFUMICATA

CREMA DI CANNELLINI CICORIA E g€

PORCINI



Wenu forto Gastronomia Contadina

{orto Gastronomia Contadina

Via Federico Delpino 182, Rome Orari di apertura:

00171, ltaly Mercoledi 20:00 -23:30
Giovedi 20:00 -23:30
Venerdi 20:00 -23:30
Sabato 20:00 -23:30
Domenica 12:00 -15:00 20:00
-23:30
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